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
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 500 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig.

Andre utgifter
Pliktig medlemskap i Hamninga ‑ Smørlykkja  
Velforening, som også har pliktig medlemskap i  
Bagstadvegen.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 6, bruksnummer 83 i Øyer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3440/   6/   83:
09.09.1899 ‑ Dokumentnr: 900197 ‑ Erklæring/   avtale
Lover for Øier dampysteri 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.08.1928 ‑ Dokumentnr: 900337 ‑ Bestemmelse  
om veg
Vedr. veganleggg Hunder st. ‑ Østerhaug 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.09.1931 ‑ Dokumentnr: 900335 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.03.1972 ‑ Dokumentnr: 1910 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 

Gjelder denne registerenheten med flere 

15.04.1975 ‑ Dokumentnr: 2869 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om veg ‑ vedr. vedlikehold av 
Hundersæter‑Nysætervegen 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.03.1976 ‑ Dokumentnr: 2823 ‑ Erklæring/   avtale
Avståelse av grunn til veganlegget Bjørgejordet m.v. 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.04.1983 ‑ Dokumentnr: 990060 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.01.1984 ‑ Dokumentnr: 75 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:22 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.2005 ‑ Dokumentnr: 5243 ‑ Bestemmelse om  
veg
Avtale vedr. etablering av ny hovedvei fra  
Hunderseterveien 
til Hafjelltoppen Fjellgrend 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.11.2005 ‑ Dokumentnr: 9752 ‑ Erklæring/   avtale
Engangsinnløsning av årlig erstatning fra Glommens  
og 
Laagens Brukseierforening. 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

11.04.2011 ‑ Dokumentnr: 282621 ‑ Jordskifte
Grensegangsak: 0500‑2008‑0037 Slåseterlia  
naturreservat. 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.02.2013 ‑ Dokumentnr: 106277 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.
Rettighetshaver: Øyer Kommune 
Org.nr: 961 381 185 
Kan ikke uten samtykke fra kommunen foretas  
bygging over ledningene. 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.08.2013 ‑ Dokumentnr: 701846 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:5 Bnr:7 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:2 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:10 Bnr:1 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:11 Bnr:1 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:12 Bnr:2 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:12 Bnr:12 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:12 Bnr:13 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:12 Bnr:18 
Overført fra: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:72 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.08.2013 ‑ Dokumentnr: 701846 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:5 Bnr:7 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:6 Bnr:2 
Rettighetshaver: Knr:3440 Gnr:10 Bnr:1 
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